Prolumen’

Enlightening Life

CnoTt-cBeTunbHUK Prolumen DL176 6enbit 15W 1500Iim 36° IP54 DALI 930
Kopg n3penus 16994

MMOBEPXHOCTHbIN CBETOANOAHBIV CBETUBHUK KPYraon hopMbl. NMoaxoanT ANa pa3fiyHbIX NOMELLEHUIA
6narogaps cBoeMy NpPoCTOMY AM3aNHY.

SKONOrMYECKN YNCTBIA N CTUBbHBIA CBETUJIbHUK, KOTOPbIA CO34aET YIOTHYIO aTMOCdepy C TeN/bIM CBETOM
B noMeweHnn. CBETUNbHUNK NpefHa3Ha4YeH TONbKO A1 BHYTPEHHEro UCNoab30BaHUs, C K1acCoM 3allnThbl
OT NbiIn 1 BOAbI IP54,

Y 3TOro cBeTU/bHUKA UaeanbHbI MHAEKC Bocnpon3seaeHus Lueeta (CRI90) ansa paboymx nomeLleHnin n
ogumcos.

NHTerpnposaHHasa TexHonorua DALl Dim no3sonseT peryampoBaTbh APKOCTb CBETUIbHMKA B
COOTBETCTBMM C NOTpebHOCTAMMN.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETa B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XWU3HW 1 BbibepuTe nepeoBoe pelleHvne anas
OCBeLLeHNs U3 accopTuMeHTa npoaykumm LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1500ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

BricoTa

OvnameTp

B ynakoBke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
MonvpoBska
JKcniyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

5ropa/ net

Prolumen

DAL
15w
15w

36°

90

IP54
50000h
133.8mm
100.4mm
lwT
6enbin
aANOMUHNIN
KOBPUK

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 40°C
CE
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