



Спот-светильник Prolumen DL176 белый 15W 1500lm 36° IP54 DALI 930

Код изделия 16994

Поверхностный светодиодный светильник круглой формы. Подходит для различных помещений благодаря своему простому дизайну.

Экологически чистый и стильный светильник, который создает уютную атмосферу с теплым светом в помещении. Светильник предназначен только для внутреннего использования, с классом защиты от пыли и воды IP54.

У этого светильника идеальный индекс воспроизведения цвета (CRI90) для рабочих помещений и офисов.

Интегрированная технология DALI Dim позволяет регулировать яркость светильника в соответствии с потребностями.

Повысьте качество света в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 100lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	36°
Cri	90
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	133.8mm
Диаметр	100.4mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE

